
 

 

GYVENIMO APRAŠYMAS 

 

ASMENINĖ INFORMACIJA 

 

Vardas  Algirdas  

 

Pavardė  Kontrimas 

Gimimo data  1958 12 19 

Telefonas (-ai)  +37066362244 

El. paštas (-ai) kurtuvalgirdas@gmail.com 

Adresas (-ai) 
Lazdynų 20, Šiauliai 

Ramybės 4, Šiaulių raj. Kurtuvėnų mst. 

Lytis Vyras  

 

 

PROFESINĖ PATIRTIS 

 

Data: nuo–iki Darbovietė Pareigos Veiklos aprašymas 

1981-1982 Pakruojo rajono 

Gačionių 

aštuonmetė 

mokykla 

Biologijos, 

chemijos, dailės ir 

muzikos 

mokytojas 

Dėsčiau mokomuosius dalykus 4-8 

klasių moksleiviams ir organizavau 

mokyklos neformaliojo ugdymo 

veiklą.   

1982-1997 Pakruojo rajono 

Stačiūnų 

pagrindinė 

mokykla 

Direktorius Vadovavau mokyklai. 

1997-2002 Šiaulių Šventupio 

vidurinė mokykla 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Organizavau mokyklos neformaliojo 

ugdymo veiklą, buvau atsakingas už 

prevencinį darbą, kuravau brandos 

egzaminų organizavimą ir vykdymą, 

sudarinėjau tvarkaraščius. 

2002 iki 2013 Šiaulių „Rasos“ 

progimnazija 

Direktorius Vadovavau progimnazijai. 

2013 iki 2015 Lieporių gimnazija Mokytojas Dėsčiau fotografiją, buvau atsakingas 

už meninių parodų organizavimą. 

2013 iki 2015 „Saulėtekio“ 

gimnazija 

Mokytojas Dėsčiau fotografiją, buvau atsakingas 

už meninių parodų organizavimą. 

2015 iki 2019 Šilėnų mokykla Direktorius Vadovavau mokyklai 

2019 iki dabar Meškuičių 

gimnazija 

Direktorius Vadovauju gimnazijai 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

IŠSILAVINIMAS 

 

Institucija, mokymosi laikotarpis Suteiktas laipsnis ar gautas diplomas: 

Šiaulių K.Preikšo pedagoginis 

institutas 

Diplomas ŽV Nr. 284889 

Pradinių klasių mokytojas 

Šiaulių universitetas Diplomas SM Nr. 0000176 

Vadybos programa 

Vadybos ir verslo administravimo magistras. Kryptis- 

švietimo vadyba 

 

 

KVALIFIKACIJA 

Kalbų mokėjimas:  

Gimtoji kalba (-os) – labai gerai 

Užsienio kalbos  

 

Kalba Klausymas Skaitymas Kalbėjimas  Rašymas 

Vokiečių 

kalba 

             Gerai 
      Labai gerai Patenkinamai Gerai 

Rusų kalba Puikiai Puikiai Labai gerai Gerai 

 

Darbas kompiuteriu  

Esu išlaikęs visų septynių modulių egzaminus Europos kompiuterių vartotojo pažymėjimui (ECDL) 

gauti. (Europos kompiuterio vartotojo pažymėjimas Nr. 004923, 2005 02 21). Papildomai dirbu su 

daugeliu foto ir kitomis vaizdo koregavimo programomis, esu įgudęs vartotojas. 

 

Vadybinė kvalifikacinė kategorija – I vadybinė kvalifikacinė kategorija nuo 1995 06 06. 

Vadovavimo patirtis – 38 metai. Mokytojo kvalifikacinė kategorija – kūno kultūros vyresnysis 

mokytojas. 

 

 

POMĖGIAI, INTERESAI, LAISVALAIKIS 

PAPILDOMA INFORMACIJA  

 

 

Esu pedagogas nuo pat savo darbinės veiklos pradžios. Per 41 savo pedagoginės 

veiklos metus, 38 metus dirbau administracinį darba - pradėjau nuo eilinio mokytojo, dirbau 

pavaduotoju,  33 metų direktoriumi. Visą laiką vadovavau kolektyvams, kuriuose buvo nuo 

keliasdešimt iki šimto penkiasdešimt darbuotojų. Siekdamas tobulinti savo vadybinius gebėjimus 

įsigijau verslo vadybos magistro kvalifikaciją (švietimo vadyba). Sugebu suburti kolektyvą, atrinkti 

darbui motyvuotus darbuotojus, gebu dirbti tiek individualų, tiek komandinį darbą, tam turiu ir 

patirties, ir psichologinių žinių. Turiu didelę pedagoginio darbo patirtį. Visus darbo metus dirbau ir 

mokytoju, - dėsčiau istorijos, fotografijos, teisės pamokas, mokiau pradinių klasių mokinius ir 

specialiųjų poreikių vaikus.    Neturiu žalingų įpročių, turiu ir vairuoju automobilį. Mano pomėgis – 

profesionalioji fotografija. Esu išleidęs virš 40 asmeninių fotoalbumų, fotokalendorių, darbus 

pristatau personalinėse parododose Lietuvoje ir užsienyje. Rašau eiles. Esu išleidęs savo kūrybos 



 3 

knygas, keletos knygų bendraautorius. Paskutinės knygos – Lietuvos poetų eilėraščių rinkinys 

„Tėvui. Nors tiek “, eilėraščių fotoalbumas „Krištolinės kurpaitės“, fotoalbumai „Vaikystės vandenų 

šalyje“, „Kur pasiklydo grafaitė“, „ Pėdos sniege“. 

 

  

                                                                                                       

  Algirdas Kontrimas                                                                                    


